
UCHWAŁA NR XV/100/2015
WÓJTA GMINY SZCZYTNO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 849 z poź. zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

§ 1 ust. 7 Uchwały Nr XV/101/07 Rady Gminy Szczytno z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie wysokości 
stawek podatku od środków transportowych otrzymuje brzmienie: 

„7. Autobusy, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

1) mniej niż 22 miejsca - 767,00 zł 

2) równej lub większej niż 22 miejsca - 1.533,00 zł

§ 2. 

Uchyla sie uchwałę Nr XIV/95/2015 z dnia 28 października 2015 r. Rady Gminy Szczytno w sprawie 
wysokości stawek podatku od środków transportowych 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01-01-2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

Zbigniew Woźniak

Id: QXWRJ-DJPVB-QFUNQ-TOMUH-UCDTR. Podpisany Strona 1




